

**PRODUCT SPECIFICATION – HAPPY GUT BLEND TWO**

|                |   |
|----------------|---|
| PRODUCT:       | SUPER SOLUBLE PRE-BIOTIC BLEND                      |
| ART. NO.       | 4007  |
| BOTANICAL NAME | CANNABIS SATIVA L; CICHORIUM INTYBUS L              |
| INGREDIENTS    | HEMP FIBRE PLUS, INULIN (CHICORY ROOT) NO ADDITIVES |
| APPLICATION    | HUMAN/ANIMAL NUTRITION                              |
| ORIGIN         | UK/BELGIUM  |

**SENSORIC DESCRIPTION**

|                 |  |
|-----------------|--|
| APPEARANCE      | BROWN WHITE POWDER   |
| ODOUR AND TASTE | SLIGHTLY SWEET, WHITH CHARACTERISTIC HEMP TEXTURE, NEUTRAL ODOUR |

**CHEMICAL/PHYSICAL DATA**

|             |   |
|-------------|---|
| PESTICIDES  | In accordance to the Council Regulations (EC) No 396/2005 and No 834/2005, (EC) No 889/2008 |
| HEAVY METAL | In accordance to Council Regulation (EC) No 1881/2006.                                      |

**NUTRTIONAL DATA**

TYPICAL NUTRITIONAL INFORMATION PER 100G

|                  |               |
|------------------|---------------|
| ENERGY           | 221KCAL/896KJ |
| FAT              | 1.0G          |
| SATURATED        | 0.1G          |
| MONO-UNSATURATED | 0.1G          |
| POLYUNSATURATED  | 0.7G          |
| CARBOHYDRATE     | 7.3G          |
| OF WHICH SUGARS  | 0.3G          |
| PROTEIN          | 9.6G          |
| FIBRE            | 82.5G         |
| SALT             | 0.01G         |

**MICROBIOLOGICAL DATA**

|                             |           |
|-----------------------------|-----------|
| TOTAL PLATE COUNT cfu/g     | max 2,300 |
| YEAST cfu/g                 | max 80    |
| MOULDS cfu/g                | max 80    |
| E. COLI cfu/g               | <10       |
| PRESUMPTIVE COLIFORMS cfu/g | max 2,000 |
| SALMONELLA/25G              | negative  |

SHELF LIFE - 24 MONTHS AFTER MANUFACTURING DATE AT MANUFACTURERS RECCOMENDATION  
IE, COOL, DARK, DRY CONDITIONS.



This product complies with UK Food Safety Act 1990 and Food Standards Act 1999 which encompass the General food law EU 1789/2002.

Additional regulations to which the product complies but are not exclusive to include contaminants, pesticides and mycotoxins.

Customers are responsible for checking compliance against local regulations according to where the product is to be marketed and sold.

Not irradiated. Not genetically modified. Does not contain any genetically modified material.

Surveillance testing may mean that not all parameters are tested for each batch.

Certificate of Analysis available for raw (intake) material.

PRODUCT APPLICATION EXAMPLES:

High protein food blends. Cereal/snack/protein bars. Base for milk alternatives. Breakfast cereals. Salad toppings. Baking ingredient.

May contain traces of cereals/gluten due to farming/harvesting practises.

Allergen list:

Product Contains Food Standards Agency

Celery NO

Cereals containing Gluten May Contain

Crustaceans NO

Eggs NO

Fish NO

Lupin NO

Milk NO

Molluscs NO

Mustard NO

Nuts NO

Peanuts NO

Sesame Seeds NO

Soya NO

Sulphur Dioxide (Sulphites) NO

All information in this product specification is based on our current knowledge and experience. The data in this specification serves as product description only and has been ascertained by data attached to seed incoming. A legally binding guarantee of certain characteristics or the suitability for a concrete application cannot be deduced from this specification. Improper transport/storage can cause changes. The specification does not release the consumer from his own examinations of the product and the suitability of the intended use.

This document was issued electronically and is valid without a signature.

Issued 12.1.24

